
Årets barneturnstevne gikk av stabelen helga 5.-6.juni og Elnesvågen Turnforening sto som 

arrangør. Arena var Frænahallen og de tilreisende ble innlosjert på Fræna Videregående 

Skole. Det er første gang Elnesvågen har arrangert et så stort stevne og mye planlegging og 

komitearbeid var gjort på forhånd for å kunne ta best mulig imot stevnedeltakerne. 

 

Turnforeningen har 30 års jubileum i år og da passet det perfekt å arrangere et så stort stevne. 

Astrid Hagerup var den som startet opp foreningen og hun var også tilstede under 

arrangementet.  

 

400 turnere i alderen 6-19 år var påmeldt til årets stevne. 8 klubber fra Møre og Romsdal var 

representert. Gymnastene kom fra Elnesvågen, Molde, Atlanten, Kristiansund, Aalesund, 

Sykkylven, Hødd og Hareid. 

Kristiansund hadde den største troppen med 77 turnere. Vår egen forening stilte med 56 stk i 

troppen.  

 

Lørdag var det trening for klubbene på sine stevneprogram. Alle klubbene fikk lære en hip 

hop dans som var laget av arrangørklubben. Denne slo godt an både hos guttene og jentene. 

 

I strålende solskinn gikk turnerne i defileringstog gjennom Elnesvågen sentrum. 

Gymnastene ble ønsket velkommen av ordfører Kjell Lode og leder i turnforeningen Veronica 

Settem. Etterpå var det fritt for gymnastene med foreldre og ledere å se hva butikkene i 

Elnesvågen hadde å by på. Regner med at mange butikker merket økt omsetning denne dagen! 

 

Om kvelden ble det arrangert hyggekveld for gymnastene med ledere og tilreisende foreldre. 

God mat  – tacobuffet ble servert på en innbydende måte. Etter maten var det underholdning -  

nydelig sang duett med Nadia Løkhaug Myrbø og Tony Malmedal. En turnsketsj ble framvist 

til stor applaus og det ble utdelt medaljer til de gymnastene som har deltatt 8 og 9 år på 

stevnet. 

Etter underholdningen var det klart for discotek, - og med lysende armbånd, discolys og 

fengende musikk var kveldens suksess sikret!  

 

Søndag var den offisielle åpningen av stevnet. Den ble foretatt av leder i Møre og Romsdal 

Turnkrets Liv Lia Pedersen. Stevnet viste stor bredde og stor idrettsglede blandt gymnastene.  

14 særtropper, en felles ”Lær på stevnet” dans og 7 stevnepris innslag var programmet for 

dagen. Stevneprisen ble vunnet av Sykkylven IL. Elnesvågen Turnforening stilte også i 

stevnepris klassen og gjorde en kjempeinnsats med temaet ”Pirates of the Caribbean”. Dansen 

var laget av Inger Line Hammerøy. ”Gymleik” partiet vårt var egentlig ikke gamle nok til å 

delta på stevnet. I vårt eget stevne gjorde vi likevel plass i programmet til barna slik at de også 

fikk vist fram det de kan. – og flott ble det! Takk til trenerne Elin Gjeitnes og Marita Groven.  

  

En flink konfransier Elisabeth Henden Harnes sørget for å holde orden på innslagene og at 

stevnet ble avholdt etter oppsatt tidsplan. Kjell Arthur Rødal fikk tildelt gave fra gamle styret 

som takk for innsatsen gjennom 25 år i klubben. Astrid Hagerup fikk tildelt blomster senere 

på dagen. 

 

Samtlige klubber kom tilbake og takket for et flott gjennomført stevne, og vi i styret vil igjen 

takke alle som har bidratt til at stevnet kunne gjennomføres. 

Foreldre og komitegruppene, næringslivet, Fræna Kommune, Fræna Videregående og Fræna 

Ungdomsskole takkes for god hjelp og velvillighet. 

 



Se bilder fra stevnet her; http://www.flickr.com/photos/56335888@N07/?saved=1  

 

Med hilsen  

Elnesvågen Turnforening 

Veronica Settem 

Leder 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.flickr.com/photos/56335888@N07/?saved=1

